
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO 
 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 001/2021/PPGCI 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO (PPGCI) da 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os servidores Soraia Barreto Aguiar Fonteles (siape: 1528192), Edilson Araújo Pires (siape: 

1731794), João Soares de Oliveira Neto (siape: 1806846) e Maurício Ferreira da Silva (siape: 1741079) 

para, sob a coordenação da primeira e com atuação de 22 de fevereiro de 2021 a 22 de março de 2021, 

compor o Comitê de Seleção dos participantes que concorrerão ao Prêmio Destaque na Iniciação 

Científica e Tecnológica 2021 do Conselho Nacional de desenvolvimento Científico e Tecnológico 

(CNPq) – 18ª edição. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cruz das Almas – BA, 22 de fevereiro de 2021 

 

 

 

 

 

Mauricio Ferreira da Silva 

Siape: 1741079 

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação 

 


